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T: +385(0)1 4846 124; +385(0)1 4846 126       F: +385(0)1 4815 356     E: priredbe@hks.hr
            W: www.hks.hr     

PRIJAVNICA
Pismeni ispit za pasmine koje nisu navedene 
na listi pasmina obveznih za stažiranje 
(Sudački pripravnici koji su kinološki suci)

	Ime i prezime
	

	Adresa
	

	Telefon
	

	E-mail
	

	Kinološka udruga
	


	Prijavljujem pismeni ispit za:


	

	1. OBLIK

(najviše 10     pasmina)
	1.

	2. 
	2.

	3. 
	3.

	4. 
	4.

	5. 
	5.

	6. 
	6.

	7. 
	7.

	8. 
	8.

	9. 
	9.

	10. 
	10.

	11. RAD 
(označiti)
	Rad ptičara
	
	Rad retrivera
	

	12. 
	Rad goniča
	
	Rad šunjkavaca
	

	13. 
	Rad jamara
	
	Rad na krvnom tragu
	


	Ispit polažem :



	PRVI put
	

	DRUGI put
	

	TREĆI ili VIŠE
	


Uz prijavu je potrebno priložiti:

· riješenje o primanju za pripravnika za kinološkog suca
	Grad i datum:

 
	
	Potpis:
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